LISTADO DE RESPONSABLES EN LA ATENCION PRESENCIAL A LAS PETICIONES, QUEJAS,
RECLAMOS, SUGERENCIAS O DENUNCIAS

NUMERO NOMBRE COMPLETO DEPENDENCIA TELEFONO CORREO ELECTRONICO
Ferney Alberto Torres Bustamante A(émlnlstract:ulnn falberto.torres@udea.edu.co
1 ocumenta 219 5033
Sandra Cecilia Rios Montoya Vicerrectoria de Docencia sandra.rios@udea.edu.co
2 2195100
Angélica Maria Montoya Palacio Ad D(.ap'artamenF:o O_let atencionciudadanoar@udea.edu.co
3 misiones y Registro 2195138
Lina Alexandra Gdmez Henao V:cerre;:tonade lina.gomez@udea.edu.co
4 nvestigacion 219 8194
Giovanny Moreno Oliveros Vlcltzarrtecto.rJa de :zzzzv;:z?:;irg:ggueiia.cidu.co
5 xtension 919 5173 . .edu.
Mauricio Patifio Vanegas A\ch.‘rr.e(t:totr_la rendicioncontraloria@udea.edu.co
6 ministrativa 219 5206
Carlos Erney Mufoz Quintero Desarrollo Institucional carlos.munoz@udea.edu.co
7 2195051
Esnedy Grajales Quintero Talento Humano esnedy.grajales@udea.edu.co
8 2195283
Giovanny Valencia Patifio Gestién Informatica giovanny.valencia@udea.edu.co
9 2195062
German Alcides Gomez Zabala Umdladtqte AUdltorla alcides.gomez@udea.edu.co
10 nstituciona 219 5089
Isabel Cristina Murillo Murillo Dlrecl(jlo.n de.tBIe.neStar isabel.murillo@udea.edu.co
11 niversitario 219 83 82
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Carlos Mario Pérez Rengifo

Direccion de Posgrados

carlos.perez@udea.edu.co

12 2195376

Maria Eugenia Sanclemente Zea Dlreclzc;on de'ReIellcmnes maria.sanclemente@udea.edu.co
13 nternacionales 2195210

Gloria Patricia Jaramillo Agudelo RDlrecc:(')n d.e, patricia.jaramillo@udea.edu.co
14 egionalizacion 219 5157

Dora Fernandez Camayo PrOgramaijde iaIUd dela contratacionsalud@udea.edu.co
15 © 219 8429

Juan David Montoya Penagos Oflcmj d?dAsesor|a jdmp@hotmail.es
16 uridica 219 5045

Maria Arango Holguin GeStIOC d(? ?olumones maria.arangoh@udea.edu.co,
20 ogisticas 219 5422-9180

Luz Adriana Ruiz Marin Portal ladriana.ruiz@udea.edu.co
21 219 5019

Monica Andrea Ospina Lépez Sistema de Bibliotecas mandrea.ospina@udea.edu.co
22 2195151

s . Sede Investigacion

Nury Eugenia Vdsquez Valencia Uni itaria - SIU nury.vasquez@udea.edu.co

73 niversitaria - 219 6576
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